
Fra:                                                 Per Lerøy
Sendt:                                            tirsdag 23. mai 2023 14:57
Til:                                                   Ketil Tjore
Emne:                                            VS: revisjonsmelding
Vedlegg:                                        Revisjonsberetning_2022.pdf
 
 
 
Med vennleg helsing
Per Lerøy
Ordførar
……………………………………..

Austrheim kommune
Telefon: 94506747
www.austrheim.kommune.no
 

 
Eg gjer merksam på at dette ikkje er ei privat e-postadresse.
All e-post vert vurdert for eventuell journalføring i kommunen sitt sak- og arkivsystem
 

Fra: Kari Smith <kari@aufera.no> 
Sendt: mandag 15. mai 2023 11:28
Til: hege ramsland <hegeramsland@gmail.com>; 56roek@gmail.com; otto.a.nordby@online.no; einar 
villanger <einarvillanger@gmail.com>; Jostein Borlaug <jostein.borlaug@altiboxmail.no>; Else Marie 
Skartveit Dale <emsdale@online.no>; Per Lerøy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>; Stian Herøy 
<stian.heroy@fedje.kommune.no>; Sara Sekkingstad <sara.sekkingstad@alver.kommune.no>; Kirsti 
Gjetle Floen <kgfloen@gmail.com>; Oddmund vikene <od-viken@online.no>; Magnus Kvingedal 
<magnus.kvingedal@gmail.com>; Inger Morken Ellingsen <ingmoell@online.no>
Emne: revisjonsmelding
 
Hei
Gjeld generalforsamlinga i Aufera.
Tenkte det er like greitt å senda ut revisjonsmeldinga på førehand, so får det tid å lesa den skikkeleg.
Ha ein fin dag😊
 
Med venleg helsing

Kari Smith
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Dagleg leiar
Tlf. 55 60 24 72
Mobil 93 88 71 41
 


